
  

  
  
  
  

LAIHIAN   YHTENÄISKOULUN   
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Koulun   henkilökunta   2.11.2021  

Sivistyslautakunta   26.1.2022   

Yhtenäiskoulun   painopistealueet   lv.   2021-2022   
Monialaisista   oppimiskokonaisuuksista:   Kotiseutuni   
  

Sivistystoimen   strategia:   Innostava   kasvu-   ja   oppimisympäristö   



1.   KOULUN   TOIMINTA-AJATUS   
  
  

1.1.   Koulun   toiminta-ajatus     
  

Rauhalan   yksikössä   oppilas   on   aktiivinen   toimija   sekä   itsenäisesti   että   yhdessä   
muiden   kanssa.   Koulussamme   luodaan   oppilaille   turvallinen   kasvu-   ja   
oppimisympäristö,   joka   on   vuorovaikutuksessa   kodin   ja   muiden   yhteistyötahojen   
kanssa.   Koulussa   annetaan   oppilaalle   monipuoliset   valmiudet   kasvaa   aktiiviseksi   
yhteisön   jäseneksi.   
  
  

1.2.   Yleiset   tavoitteet     
  

Kaikissa   oppiaineissa   noudatetaan   Laihian   kunnan   opetussuunnitelman   tavoitteita.   
Yksikössämme   annetaan   hyvää   perusopetusta   tuettuna   tukiopetuksella,   
eriyttämisellä,   osa-aikaisella   erityisopetuksella,   samanaikaisopetuksella,  
pienryhmäopetuksella,   pienluokkaopetuksella   ja   tarkoituksenmukaisilla   
ryhmäjaoilla.   Seuraamme   oppimista   ja   varmistamme   tavoitteiden   saavuttamista   
mm.   kokeilla   ja   muulla   arvioinnilla.   Käytämme   myös   oppilaiden   vertais-   ja   
itsearviointia   sekä   arviointikeskustelua   yhdessä   oppilaan,   huoltajan   ja   opettajan   
kesken.     
  

Tänäkin   lukuvuonna   keskitymme     edelleen   hyvien   tapojen   opiskeluun.   Tähän   
kytkeytyy   myös   tunne-   ja   turvataidot.   Haluamme   kehittää   myös   koulumme   
yhteisöllisyyttä   teemapäivillä,   luokkarajat   ylittävällä   yhteistyöllä   ja   oppilaskuntaa   
osallistamalla     voimassa   olevien   rajoitusten   ja   ohjeistusten   puitteissa.   
Tämän   lukuvuoden   mok-teeman   myötä   haluamme   vahvistaa   oppilaiden   kotiseudun   
tuntemusta.     
  

Laaja-alainen   osaaminen   on   kuvattu   Laihian   kunnan   opetussuunnitelmassa.   
Laaja-alaisen   osaamisen   alueita   ovat   Ajattelu   ja   oppimaan   oppiminen,   Kulttuurinen   
osaaminen,   vuorovaikutus   ja   ilmaisu,   Itsestä   huolehtiminen   ja   arjen   taidot,   
Monilukutaito,   Tieto-   ja   viestintäteknologinen   osaaminen,   Työelämätaidot   ja   
yrittäjyys   sekä   Osallistuminen,   vaikuttaminen   ja   kestävän   tulevaisuuden   
rakentaminen.   
  
  

1.3.   Oppilasmäärät   luokittain   
  

RA   1A   14   opp.   
RA   1B   15   opp.   
RA   2A   23   opp.   
RA   3A   19   opp.   
RA   4A   19   opp.   
RA   4B   17   opp.   
RA   5A   20   opp.   
RA   5B   23opp.   



RA   6A   17   opp.   
PL   (tao)   7   opp.   
  

Oppilaita   on   Rauhalassa   174   (viime   vuonna   174).   
  
  

1.4.   Toiminnan   muutokset   edelliseen   lukuvuoteen   verrattuna   
  

Rauhalan   koulun   lukuvuosi   alkoi   tänä   vuonna   edelleen   painottaen   turvallista   
hygieniaa.     
  

Koulurakennuksessa   kaikki   tilat   ovat   käytössä   ja   tämä   aiheuttaa   ongelmia   muun   
muassa   jakotilojen   puuttumisen   vuoksi.   Lisäksi   musiikkia   ja   tekstiilityötä   opetetaan   
monitoimitalon   edessä   olevassa   parakissa.    Tänä   syksynä   aloittaneiden   
ekaluokkalaisten   ryhmäkoot   ovat   pieniä,   mikä   helpottaa   merkittävästi   yksilöllisen   
oppimisen   tukemista   ja   opiskelutaitojen   oppimista   erityisesti   alkuopetuksessa.   
Pienet   ryhmäkoot   auttavat   myös   henkilökuntaa,   ja   sillä   on   suora   yhteys   
työhyvinvointiin   ja   työssä   jaksamiseen.   
  

Kehitämme   edelleen   vuonna   2018   käynnistettyä   kansainvälisyystyötä   mm.   
Erasmus-toiminnalla.   Myös   vierailuja   ulkomaisten   opetustoimijoiden   kanssa   on   
suunnitteilla,   mutta   niitäkin   rajoittaa   koko   maailmaa   vaivaava   tautitilanne.   
  
  
  

2.   OPETUSJÄRJESTELYT     
  
  

2.1.   Lukuvuoden   teemat   ja   monialaisten   oppimiskokonaisuuksien   
toteuttaminen   
  

Monialainen   oppimiskokonaisuus   toteutetaan   tänä   lukuvuonna   kahden   ja   kolmen   
päivän   teemapäivinä.   Monialaisten   teemana   on   lukuvuonna   2021-2022   kotiseutu.   
Oppilaita   otetaan   mukaan   suunnitteluun,   toteutukseen   ja   arviointiin   
mahdollisuuksien   mukaan.   Kirjaston   palveluja   käytetään   teeman   toteutuksessa   
tilanteiden   mukaan.   
Alkuopetus   on   mukana   lukuhankkeessa,   jonka   yhdistäminen   teemaan   on   
luontevaa.   Monialaisen   oppimiskokonaisuuden   arviointi   kohdistuu   koko   prosessiin.   
  

Rauhalan   yksikkö   jatkaa   Liikkuva   koulu   -teemaa   siitäkin   huolimatta,   että   hanke   ei   
ole   enää   käynnissä.     
  

Lisäksi   Rauhalan   yksikössä   halutaan   panostaa   alkuopetuksen   kehittämiseen  
esimerkiksi   joustavilla   opetusryhmillä.   Tavoitteenamme   on   yhteistyön   lisääminen   
myös   esi-   ja   alkuopetuksen   välillä   esim.   yhteisillä   teemapäivillä.     
  
  
  



2.2.   Opetusjärjestelyt   (koulukohtaisesti   päätettävät)   ja   tuntijako   
  

Tuntijaossa   noudatetaan   Laihian   kunnan   tuntijakoa.   Opetus   järjestetään   koulun   
omissa   tiloissa   ja   erikseen   ilmoitettaessa   myös   muualla,   esimerkiksi   pururadalla.   
Koulukohtaisesti   valittavana   olleet   tunnit   päätettiin   seuraavasti:   
1.-2.lk   matematiikka   
4.-6.lk   kuvataide   
4.-6.lk   valinnaiskurssi.   Syksyllä   2021   Rauhalassa   valinnaiset   järjestetään   vain   
oman   luokan   kesken.   Oppilaat   ovat   saaneet   vaikuttaa   erilaisten   kurssien   
järjestämiseen.   Luokissa   pyörii   mm.   välipalakurssia,   kuvataidekurssia   ja   
luontoliikuntaa.     
  

Koulumme   kulttuuriopetussuunnitelma   noudattaa   Laihian   yhtenäiskoulun   
kulttuurikasvatussuunnitelmaa.   Kolmas-   ja   neljäsluokkalaiset   pyrkivät   käymään   
Vaasan   kaupunginteatterissa   katsomassa   esityksen   ja   viidesluokkalaiset   tekevät   
retken   Merenkurkun   maailmanperintökohteeseen.   Kuudesluokkalaiset   osallistuvat   
“Yrityskylä”-tapahtumaan.   Muut   konsertit,   teatterimatkat   yms.   tarjonnan   mukaan.   
Otamme   ilolla   vastaan   myös   vanhempainyhdistyksen   tarjoamia   
(kulttuuri)tapahtumia.   Näiden   kaikkien   toimintojen   osalta   huomioidaan   tietenkin   
voimassa   olevat   rajoitukset.     
  

Koulussamme   on   koulukirjasto,   jota   oppilaat   käyttävät   aktiivisesti.   Luokat   vierailevat   
myös   kunnan   kirjastossa   koulupäivän   aikana.   
  

Koulu   järjestää   myös   kerhotoimintaa   mahdollisuuksien   mukaan   ympäri   vuoden.   
  

Oppilaskunta   suunnittelee   ja   järjestää   vuoden   mittaan   erilaisia   tapahtumia.   Myös   
Liikkuva   koulu   -tiimi   järjestää   liikunnallista   toimintaa.   
  

Myös   seurakunnan   kanssa   tehdään   tiivistä   yhteistyötä,   mm.   “Kymppi-synttärit”   ja   
uutena   perinteenä   aloitettu   luontoretki   Huitun   laavulle.   
  

Oppilaat   osallistuvat   mahdollisuuksien   mukaan   kaikkiin   koulun   sekä   muiden   tahojen   
järjestämiin   eri   lajien   liikuntatapahtumiin.   
  

Opettaja,   koulunkäynninohjaaja,   rehtori   tai   vahtimestari   voi   tilapäisesti   kuljettaa   
omalla   autollaan   koulumme   oppilasta.   
  

Joulujuhla   on   14.12.   ja   kevätjuhla   on   lukuvuoden   lopussa.   Viime   vuonna   
juhlaesitykset   videokuvattiin   ja   esitettiin   jokaisessa   luokassa   videotykillä.   
  



2.3.   Tuntiresurssi   ja   sen   käyttö   
  

Sivistys-   ja   varhaiskasvatuslautakunta   myönsi   Laihian   yhtenäiskoululle   yhteisen   
tuntiresurssin.   Tästä   Rauhalan   koululle   tuli   254   vvt.   Myönnetystä   tuntiresurssista   on   
käytössä   252   vvt   (lv.   2020-2021   231   vvt).    Tämä   sisältää   yhden   
elämänkatsomustiedon   oppitunnin.   Lisäksi   pienluokassa   on   käytössä   30   vvt.   
  
  

  
  
  

2.4.   Lukuvuoden   työajat   
  

Lukuvuoden   työajat   liitteenä.   
  
  

2.5.   Koulupäivä   ja   välitunnit   
  

Rauhalan   yksikössä   koulu   alkaa   8.00,   8.45   tai   9.55   ja   päättyy   12.00,   13.00,   14.00   
tai   15.00.   Pitkä   välitunti   klo   9.30-9.55,   muut   välitunnit   15   minuuttia.   
  

2.6.   Poissaolot   ja   myöhästymiset   
  

Poissaoloja   ja   myöhästymisiä   seurataan   ja   kirjataan   Wilmaan.   Jos   oppilas   
myöhästyy   oppitunnilta,   hän   jää   koulupäivän   päätteeksi   opiskelemaan   
myöhästymistään   vastaavan   ajan.   

  

3.   HENKILÖKUNTA   
  

3.1.   Opettajat     
  

Rauhala:   Hannamaija   Kasi   1A,   Mariam   Sandhu   1B,   Emma   Aalto   2A,   Pirita   Mattila   
3A,   Erja   Vuotari-Rikala   4A,   Maija   Ylihärsilä   4B,   Tomi   Övermark   5A,   Juha   Seppä   5B,   
Pauliina   Lehtinen   6A,   Heikki   Linnamäki   PL,   Jonna   Koskela   laaja-alainen   
erityisopetus   (vararehtori),   Heli   Konttas   englanti   ja   ruotsi.   
  
  
  
  

Viikkotuntimäärä   
myönnetty/käytössä   

Tukiopetus    (myönnetty)   Erityisopetus   /   vko   
  

254   vvt/   252   vvt   13   vvt   laaja-alainen   24   vvt   

pienluokka   30   vvt   



3.2.   Koulunkäynninohjaajat   
Riitta   Lehtinen,   Marja-Liisa   Lintala,   Tiina   Saarnisilta,   Johanna   Kantola,   Tiina   Erkkilä,   
Leena   Sillanpää,   Marketta   Sanjola.   
  
  

3.3.   Keittiöhenkilökunta   
  

Tiina   Korpela   ja   Sari   Pitkäranta   
  
  

3.4.   Oppilashuolto   
  

Laaja-alainen   erityisopettaja   Jonna   Koskela,   koulukuraattori   Virva   Myllykangas,   
koulupsykologit   Eveliina   Rientamo   ja   Riitta   Laurila   (molemmat   ostopalveluna),   
kouluterveydenhoitaja   Kirsi   Kallio   sekä   rehtori   Aki   Timo.   
  
  

3.5.   Muu   henkilökunta   
  

Rehtori   Aki   Timo   
Vahtimestari   Pasi   Petrimäki   
Kiinteistönhoitajat:   Pasi   Kleemola   
Kati   Karjalainen   ja   Heidi   Lehtonen   
  
  

4.   OPPILASHUOLTO   JA   KOULUNKÄYNNIN   TUKI   
  

4.1.   Erityisopetus   ja   koulunkäynnin   tuki   (tukiopetus   yms)   
  

Kolmiportaisen   tuen   mukaisesti   opettajat   käyttävät   erilaisia   tukimuotoja   oppilaiden   
opiskelun   tukemiseksi.   Opettajat   antavat   myös   tukiopetusta   tarpeen   mukaan.   
Laaja-alainen   erityisopettaja   ja   erityisluokanopettaja     voivat   olla   mukana   oppitunnilla   
samanaikaisopettajana   ja   antaa   tarvittaessa   osa-aikaista   erityisopetusta.   
Luokanopettajat   saavat   tuen   asiakirjojen   täytössä   apua   laaja-alaiselta   
eritysopettajalta.   Tukiasiakirjojen   laadinnassa   on   mukana   opettajan   lisäksi   
erityisopettaja,   huoltajat   ja   tarpeen   mukaan   muita   oppilaan   kouluarjessa   olevaa   
henkilökuntaa.   

  
  
  

4.2.   Aamu-   ja   iltapäivätoiminta   
  

Koulussamme   järjestetään   aamu-   ja   iltapäivätoimintaa   ap/ip-suunnitelman   mukaan.   
Toiminta   järjestetään   Rauhalassa   eskarisiivessä.   
  

4.3.   Kerhotoiminta   
  

Koululla   järjestetään   kerhotoimintaa   hyväksyttyjen   kerhosuunnitelmien   mukaisesti.     



4.4.   Oppilashuolto   
  

Yhteisöllinen   oppilashuollollinen   ryhmä   kokoontuu   1-4   kertaa   lukuvuodessa.   
Ryhmään   kuuluu   koulukuraattori,   vararehtori,   apulaisrehtori,   kouluterveydenhoitaja,   
koulupsykologi,   erityisopettaja,   oppilasedustaja,   huoltajien   edustaja   ja   
opettajaedustajia   tarpeen   mukaan.   Tämä   ryhmä   voi   kokoontua   myös   koulun   
henkilökunnan   tai   huoltajien   toiveesta.   Koulullamme   kokoontuu   tarpeen   mukaan   
myös   koulukohtainen   oppilashuoltoryhmä,   jossa   käsitellään   koko   koulua   koskevia   
oppilashuollollisia   toimenpiteitä.   Tässä   ryhmässä   pyritään   pitämään   painopiste   
ennaltaehkäisevässä   työssä.   
  

Yksilöllinen   oppilashuoltoryhmä   on   moniammatillinen   ryhmä,   joka   kokoontuu   
tarpeen   mukaan.   
  

4.5.   Yhteistyö   kotien   kanssa   
  

Vanhempainillat,   vanhempainyhdistyksen   toimintaan   osallistuminen,   mahdolliset   
vanhempaintapaamiset,   Wilma,   yhteiset   tapahtumat,   arviointikeskustelut   
vuodenvaihteessa,   Kodin   ja   koulun   päivä,   leikkitreffit.   
  

4.6.   Koulun   säännöt   ja   rangaistuskäytäntö   
  

Kirkonkylän   ja   Rauhalan   yksiköissä   on   yhteiset   järjestyssäännöt,   jotka   yksiköiden   
yhteinen   johtokunta   on   aikoinaan   hyväksynyt.   Lisäksi   Rauhalassa   on   lukuvuoden   
teemana   asiallinen   kielenkäyttö.   Kouluilla   on   käytössä   kasvatuskeskustelu   
ensisijaisena   puuttumiskeinona   oppilaiden   sopimattomaan   käytökseen.   Tarvittaessa   
pidetään   jälki-istuntoja.   Jälki-istunnot   suoritetaan   ja   valvotaan   erikseen   sovittuna   
ajankohtana.   
  
  

5.   LUKUVUODEN   TAPAHTUMAT    
  

-   Yrityskylä-tapahtuma   kuudesluokkalaisille   
-   Srk:n   järjestämät   Kymppi-synttärit   
-   Joulujuhla   Rauhalassa   ti   14.12.     
-   Liikkuva   koulun   toimintapäivät   
-   Luontoretket   
-   Talviurheilupäivä   
-   Luokkaretket,   leirikoulut   ja   muut   teemapäivät   opettajien   harkinnan   mukaan   
-   Mahdollisesti   yökoulu   opettajan   harkinnan   mukaan   
-   Mahdolliset   vanhempainyhdistyksen   järjestämät   retket   ja   tapahtumat   
-   Oppilaskunnan   järjestämä   toiminta   
-   Tutustumiskäynnit   lähialueen   kohteisiin   



-   Laihian   kulttuuriopetussuunnitelman   mukaiset   retket   
-   Kevätjuhla   
-   MOK-päivät   
-   Kirjastovierailut   
-   5.-luokkalaisten   retki   maailmanperintökohteeseen   
-   6.-luokkalaisten   tutustumispäivä   yläkouluun   ja   ryhmäytymispäivä   
-   Yhteiset   toimintapäivät   esikoululaisten   kanssa   
  

LIITTEET:   
-lukujärjestykset   
-välituntivalvonnat   
-varautumissuunnitelmat   


